
 

REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

                                                             
 

 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV : Stavební úpravy MŠ v Sedlci - Prčici 
ŽADATEL : Město Sedlec-Prčice 
PRIORITNÍ OSA: 3 Integrovaný rozvoj území 
OBLAST PODPORY: 3.3 Rozvoj venkova, č.projektu: CZ.1.15/3.3.00/67.01465 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 67 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  5 580 411,78 Kč 
ZAHÁJENÍ :   01.04.2011 
UKONČENÍ : 29.06.2014 
POPIS PROJEKTU: Cílem předkládaného projektu je stavební obnova mateřské školy v Sedlci 

Prčici, která se nacházela v kritickém stavu. Objekt školky byl postaven v letech 1978-1979 v akci 

"Z" s tím, že budova byla řešena jako montovaná stavba s životností cca 20 let. Vzhledem k 

použitým materiálům a povětrnostním podmínkám v lokalitě byl stav více než kritický. V případě, 

že by objekt školky neprošel celkovou rekonstrukcí v co nejkratší době, hrozilo nebezpečí, že bude 

nutné buď omezit zásadně provoz školky, nebo ji uzavřít.  

V rámci projektu byly realizovány následující investiční aktivity: 

- celková rekonstrukce objektu MŠ Sedlec Prčice, 

- venkovní úpravy areálu, založení školní zahrady a vybavení prostoru mobiliářem a herními prvky, 

- nákup moderního a interaktivního vybavení včetně tématických didaktických pomůcek. 

Přínos realizace projektu je jednoznačný - zabezpečit i nadále základní občanskou vybavenosti 

celého správního území - fungování jediné mateřské školy v území.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

                                                             
 

 

 

 

FOTXXX 


